IVA (21 %) ......................................................................  29.488,20 € 

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ TOTAL (PET) ....................................... 169.908,20 € 

El pressupost d’execució per contracta (PEC) puja a la quantitat de Cent quaranta mil quatre-cents 

vint euros (140.420,00 €), IVA del 21% NO inclòs.  

El pressupost d’execució total (PET) és de Cent seixanta-nou mil nou-cents vuit euros amb vint 

cèntims (169.908,20 €), amb l’IVA del 21% inclòs. 

2.16. PRESSUPOST PER A CONEIXEMENT DE l’ADMINISTRACIÓ 

El pressupost total per a coneixement de l’administració de tots els treballs previstos en el present 

Projecte Tècnic per la pavimentació (asfaltat) de la nova capa de rodolament en l’àmbit dels carrers

[...]

El pressupost total per a coneixement de l’Administració per a les obres de pavimentació de la nova 

capa de rodolament en l’àmbit dels carrers Església i Sant Jaume del nucli urbà de Sant Iscle de 

Vallalta (Maresme, Barcelona), inclosos els costos de redacció de projectes i direcció d’obra, és de 

Cent vuitanta-quatre mil cent vuitanta-sis euros amb vint cèntims (184.186,20 €), amb l’IVA 

inclòs. 

3. MEMORIA CONSTRUCTIVA (MC) 

3.1. TREBALLS PREVIS / INFRAESTRUCTURA 

El primer treball que es realitzarà serà la retirada d’elements i altres materials que puguin destorbar 

l’execució dels treballs, així com també a tancar i senyalitzar tot l’àmbit de l’obra, o la  part